TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
HĐ THI SÁT HẠCH NGOẠI NGỮ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 24 tháng 12 năm 2019

QUY ĐỊNH VỀ THỜI GIAN
KỲ THI SÁT HẠCH CHUẨN ĐẦU RA NGOẠI NGỮ

CHO HỌC VIÊN SAU ĐẠI HỌC (ĐỢT 4 – NĂM 2019)

1. Địa điểm thi:  Nhà A6 – Trường Đại học Hàng hải Việt Nam.

2. Thời gian thi: 07h30’ ngày  28/12/2019

Thời gian Nội dung công việc

07h15’ CBCT tập trung tại Hội đồng thi, bốc thăm nhận phòng thi.

07h30’ CBCT gọi thí sinh vào phòng thi.

07h40’ Thư ký bàn giao đề thi tại từng Phòng thi.

07h50’ CBCT bóc và phát đề thi kỹ năng Nghe cho thí sinh.

08h00’ Thí sinh bắt đầu làm bài thi kỹ năng Nghe.

08h25' CBCT thu bài thi kỹ năng Nghe và phát đề thi kỹ năng Đọc+Viết

08h30 Thí sinh bắt đầu làm bài thi kỹ năng Đọc+Viết.

10h30 CBCT thu bài thi kỹ năng Đọc+Viết.

10h40' Thí sinh bắt đầu bài thi kỹ năng Nói.

3. Lưu ý đối với thí sinh:

- Mang theo Thẻ học viên (hoặc CMND, giấy tờ tùy thân có ảnh);

- Các vật dụng được phép mang vào phòng thi: bút viết, bút chì đen, dụng cụ gọt

bút chì, tẩy;

- Tuyệt đối không được mang vào phòng thi: điện thoại di động, thiết bị thu phát và

truyền tin, thiết bị ghi âm ghi hình./.

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG

 (Đã ký)

 TS. Nguyễn Thanh Sơn